

Årsredovisning
för
Flumé & Söner AB
559063-3607
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Flumé, Styrelseledamot
2024-06-07

Styrelsen för Flumé & Söner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom digital affärsutveckling, organisation, försäljning och marknadsföring. Bolaget ska också bedriva utbildningar, föreläsningar och modellverksamhet. Bolaget ska bedriva investeringsverksamhet genom handel med fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år vilket beror på färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15	87	50	78
Resultat efter finansiella poster	-69	-50	-49	-15
Soliditet (%)	17	-7	12	68

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-33 099	-50 437	-33 536
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-50 437	50 437	0
Erhållna aktieägartillskott		180 000		180 000
Årets resultat			-68 664	-68 664
Belopp vid årets utgång	50 000	96 464	-68 664	77 800

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	96 464
Årets resultat	-68 664
Totalt	27 800

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	27 800
	27 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 260	87 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 260	87 417
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 867	-137 382
Personalkostnader		-737	-473
Övriga rörelsekostnader		-116	0
Summa rörelsekostnader		-83 720	-137 855
Rörelseresultat		-68 460	-50 437
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204	0
Summa finansiella poster		-204	0
Resultat efter finansiella poster		-68 664	-50 437
Resultat före skatt		-68 664	-50 437
Årets resultat		-68 664	-50 437

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	440 000	440 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		440 000	440 000
Summa anläggningstillgångar		440 000	440 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 320	6
Summa kortfristiga fordringar		10 320	6
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 527	57 186
Summa kassa och bank		2 527	57 186
Summa omsättningstillgångar		12 847	57 192
SUMMA TILLGÅNGAR		452 847	497 192

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		96 464	-33 099
Årets resultat		-68 664	-50 437
Summa fritt eget kapital		27 800	-83 536
Summa eget kapital		77 800	-33 536
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 471	17 297
Skulder till koncernföretag		65 000	25 000
Övriga skulder		304 577	488 430
Summa kortfristiga skulder		375 047	530 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		452 847	497 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	50 000
Inköp	0	500 000
Försäljningar	0	-110 000
Utgående anskaffningsvärden	440 000	440 000
Utgående redovisat värde	440 000	440 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Tom Flumé

2024-06-05